
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Ново-Курбинская основная общеобразовательная школа 
_________________________________________________________ 

671339, Республика Бурятия, Заиграевский Район, с. Новая Курба, ул. Школьная, 1, 
Тел. 58-1-64 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ № 104 
 

От «31» марта 2008г 
 

В связи с переходом на НСОТ  и в целях обеспечения эффективного ведения 

процесса обучения и воспитания в Ново-Курбинской оош, на основании решения 

Управляющего Совета (протокол № 7 от 28.03.2008 г.) 

Приказываю: 

Утвердить Положение о распределении  стимулирующего фонда оплаты труда для 
педагогических работников. 

 
 
 
 
Директор школы:                                                  ИвановаТ.И. 
 
 
 
 
                                                                                  
 


